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PROTOKÓŁ NR 142.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 18 czerwca 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Remigiusz Lorenz - Wicestarosta  

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Elżbieta Ostaszewska  - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Między -                       

    rzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

 

Posiedzenie otworzył Wicestarosta, Pan Remigiusz Lorenz, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia i statutu Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Śro-

dowiska dla Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-

2021. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi 

gminnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu. 

5. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 
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- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu,  

- inne. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

7. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w III kwartale 2014 r. 

8. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzec-

kiego w sprawie utworzenia i przyjęcia statutu Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem Raź-

niej” w Skwierzynie. Podjęcie uchwały związane jest z zakończeniem kilkuletniego procesu 

tworzenia Ośrodka. Zadanie w całości finansowane jest z budżetu Wojewody, jako zadanie 

rządowe. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 2 

 Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014-2017 z 

perspektywą na lata 2018-2021. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Gminy Międzyrzecz w sprawie zaopiniowania pro-

jektu uchwały Rady Miejskiej w Międzyrzeczu w sprawie pozbawienia kategorii drogi gmin-

nej, odcinków drogi stanowiących uprzednio drogę krajową nr 3, w granicach administracyj-

nych Gminy. Podjęcie uchwały o pozbawieniu kategorii drogi bez równolegle podjętej 

uchwały o jej zakwalifikowaniu do kategorii, np. wojewódzkiej przez Województwo Lubu-

skie nie będzie miało żadnych skutków prawnych. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Po-

wiatu w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 40.2014. 

Ad. 4 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wycho-

wawczego w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu na budynku Ośrod-
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ka przy ulicy Pamiątkowej w Międzyrzeczu. Remont zostanie sfinansowany z dochodów wła-

snych SOSW. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

remonty. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 41.2014. 

Ad. 5 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie 

na 2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 42.2014. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2014 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014-2029. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił dwa sprawozdania z wykonania planu budżetowego Powiatu 

(planu dochodów i wydatków) według stanu na dzień 31 maja 2014 r. Sprawozdania w od-

różnieniu od sprawozdań kwartalnych nie zostaną przesłane do Regionalnej Izby Obrachun-

kowej. 

 Zarząd przyjął przedstawione sprawozdania. 

 Skarbnik przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

w sprawie postępowania przetargowego na realizację przebudowy drogi powiatowej w Mu-

rzynowie. Dokonano otwarcia ofert. Najkorzystniejsza oferta wynosi 1.940.396,94 zł brutto. 

Zakończenie postępowania, wybór wykonawcy i podpisanie z nim umowy planowane jest do 

końca czerwca 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w 

sprawie dofinansowanie budowy windy w budynku Domu współfinansowanego ze środków 

PFRON o kwotę 38 tys. zł, o które najkorzystniejsza a zarazem jedyna oferta złożona w ogło-

szonym postępowaniu przetargowym przekracza środki przeznaczone na omawiane zadanie. 

Wicestarosta zauważył, że brakująca kwota stanowi prawie 25% środków przeznaczonych na 
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realizację zadania. W związku z powyższym, a także faktem, że wpłynęła tylko jedna oferta 

zaproponował ogłosić kolejny przetarg na realizację zadania. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek i zarekomendował ogłoszenie kolejnego prze-

targu na budowę windy w budynku DPS w Jasieńcu. 

Ad. 6 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Wójta Gminy Bledzew w sprawie uzgodnienia pro-

jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bledzew w obrębie Stary 

Dworek. Przedstawił projekt pisma do wnioskodawcy w sprawie wskazania zadań Powiatu, 

dla których uzgodniony miałby zostać przedstawiony projekt planu zagospodarowania prze-

strzennego. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 7 

 Wicestarosta przedstawił wstępny projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu w III 

kwartale 2014 r. 

 Zarząd wstępnie omówił przedstawiony harmonogram. 

Ad. 8 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 30 czerwca 

2014 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


